GRADUATORIA ALBO D.D.G.3270 DEL 23/07/18 - SEDI GELA/RIESI

CODICE CORSO
CS1376-ED7344

COMUNE
GELA

Titolo modulo

Alfabetizzazione informatica

Componenti hardware e software

Elementi di sicurezza informatica

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Tecniche e procedure di diagnostica e ripristino funzio

VOTO C

67
64
62
57
53
52

67
57
53
52

67
57
52

52

67

57
53

COGNOME

VENTURA
MAURO

DI SIMONE
VOLPE
ARCIDIACONO
GIAMBRA

VENTURA
VOLPE
ARCIDIACONO
GIAMBRA

VENTURA
VOLPE
GIAMBRA

GIAMBRA

VENTURA

VOLPE
ARCIDIACONO

NOME

GIUSEPPE FABIO EUGENIO
GIUSEPPA

GIUSEPPE

SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIUSEPPE FABIO EUGENIO
SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

SALVATORE

BENNARDO

BENNARDO

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

SALVATORE
GIORGIO
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CODICE CORSO

CS1435-ED7324

CS1435-ED7326

COMUNE

GELA

RIESI

Titolo modulo

Tecniche e procedure per l'installazione e la configura

Alfabetizzazione informatica

Anatomia e fisiologia

Elementi di psicologia sociale

Igiene

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Scienze dell’alimentazione

Alfabetizzazione informatica

VOTO C

67

57
53

67
64
62
57
53
52

67
67

62

67

52

67

64

COGNOME

VENTURA

VOLPE
ARCIDIACONO

VENTURA
MAURO

DI SIMONE
VOLPE
ARCIDIACONO
GIAMBRA

COLLURA
COLLURA

LA CAGNINA

COLLURA

GIAMBRA

COLLURA

MAURO

NOME

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

SALVATORE
GIORGIO

GIUSEPPE FABIO EUGENIO
GIUSEPPA

GIUSEPPE

SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIANBATTISTA
GIANBATTISTA

GIOVANNI

GIANBATTISTA

BENNARDO

GIANBATTISTA

GIUSEPPA
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CODICE CORSO

CS1440-ED7485

COMUNE

GELA

Titolo modulo

Elementi di psicologia sociale

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Alfabetizzazione informatica

Elementi di antropologia e di relazione interculturale

Elementi di psicopedagogia e psicologia dello svilupp

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Sociologia della famiglia e dell’educazione

Teorie e tecniche di comunicazione

VOTO C

62

57

52

62

52

67

64

62

57

53

52

62

62

52

62

68
62

COGNOME
DI SIMONE
VOLPE
GIAMBRA

LA CAGNINA

GIAMBRA

VENTURA

MAURO

DI SIMONE

VOLPE

ARCIDIACONO

GIAMBRA

LA CAGNINA

LA CAGNINA

GIAMBRA

LA CAGNINA

GRUTTADAURIA

LA CAGNINA

NOME
GIUSEPPE
SALVATORE
BENNARDO

GIOVANNI

BENNARDO

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

GIUSEPPA

GIUSEPPE

SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIOVANNI

GIOVANNI

BENNARDO

GIOVANNI

LUCIANA
GIOVANNI
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CODICE CORSO
CS1446-ED7718

CS1446-ED7719

COMUNE

GELA

GELA

Titolo modulo

Alfabetizzazione informatica

Anatomia e fisiologia 1

Anatomia e fisiologia 2

Chimica e cosmetologia 1

Chimica e cosmetologia 2

Comunicazione e marketing

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Psicologia

Tecniche di comunicazione

VOTO C

67

64

62

57

53

52

67

67

67

67

62

52

68
62

62

COGNOME

VENTURA

MAURO

DI SIMONE

VOLPE

ARCIDIACONO

GIAMBRA

COLLURA

COLLURA

COLLURA

COLLURA

LA CAGNINA

GIAMBRA

GRUTTADAURIA

LA CAGNINA

LA CAGNINA

NOME

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

GIUSEPPA

GIUSEPPE

SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIOVANNI

BENNARDO

LUCIANA
GIOVANNI

GIOVANNI
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CODICE CORSO

CS1477-ED2215

COMUNE

GELA

Titolo modulo

Alfabetizzazione informatica

Anatomia e fisiologia 1

Anatomia e fisiologia 2

Chimica e cosmetologia 1

Chimica e cosmetologia 2

Comunicazione e marketing

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Psicologia

Tecniche di comunicazione

Alfabetizzazione informatica

VOTO C

67

64

62

57

53

52

67

67

67

67

62

52

68
62

62

COGNOME

VENTURA

MAURO

DI SIMONE

VOLPE

ARCIDIACONO

GIAMBRA

COLLURA

COLLURA

COLLURA

COLLURA

LA CAGNINA

GIAMBRA

GRUTTADAURIA

LA CAGNINA

LA CAGNINA

NOME

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

GIUSEPPA

GIUSEPPE

SALVATORE

GIORGIO

BENNARDO

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIANBATTISTA

GIOVANNI

BENNARDO

LUCIANA
GIOVANNI

GIOVANNI
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CODICE CORSO

COMUNE

Titolo modulo

Igiene e sicurezza nei luoghi di lavoro

Interpretazione del disegno

Lavorazioni di saldatura

Normative in tema di salute e sicurezza sulla saldatur

Saldatura a filo (MIG/MAG)

Saldatura a TIG

Saldatura ad elettrodo rivestito

Strumentazione e macchinari per la saldatura

Tecnologia della saldatura

VOTO C
67
64
62
57
53
52

72
52

72
52

72

52

72

72

72

72
52

COGNOME
VENTURA
MAURO

DI SIMONE
VOLPE
ARCIDIACONO
GIAMBRA

DINOTO
GIAMBRA

DINOTO
GIAMBRA

DINOTO

GIAMBRA

DINOTO

DINOTO

DINOTO

DINOTO
GIAMBRA

NOME

GIUSEPPE FABIO EUGENIO

GIUSEPPA
GIUSEPPE
SALVATORE
GIORGIO
BENNARDO

EMANUELE
BENNARDO

EMANUELE
BENNARDO

EMANUELE

BENNARDO

EMANUELE

EMANUELE

EMANUELE

EMANUELE
BENNARDO
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CODICE CORSO COMUNE Titolo modulo VOTO C COGNOME NOME
72 DINOTO EMANUELE
52 GIAMBRA BENNARDO
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